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FLOS-LEK Żel ze świetlikiem i herbata, 10 g  
 

Cena: 9,24 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

"LABORATORIUM KOSMETYCZNE
""FLOSLEK"" FURMANEK SP.J."

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żel ze świetlikiem lekarskim i herbatą do powiek i pod oczy FLOSLEK

Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i herbatą to skuteczny produkt pielęgnacyjny o działaniu łagodzącym podrażnioną skórę.
Przeznaczony jest dla osób o zmęczonej i wrażliwej skórze okolic oczu, ze skłonnością do opuchlizny.

Wrażliwa i delikatna skóra oczu jest szczególnie narażona na negatywne oddziaływanie  niekorzystnych warunków atmosferycznych, jak
wiatr, kurz, smog czy niska wilgotność. Stres, przemęczenie lub alergeny również mogą wpływać na pogorszenie stanu skóry i jej
wyglądu.

Przez lata jednym ze sposobów szybkiego i skutecznego radzenia sobie ze zmęczeniem oczu były okłady z herbaty. Teraz wystarczy
sięgnąć po tubkę Floslek żelu z zieloną herbatą w higienicznej tubce z wygodnym aplikatorem. Stan odprężenia, ukojenia i uczucie
uspokojenia wrażliwej i zmęczonej skóry, odczuwalne są niemal natychmiast po aplikacji. Dla lepszego efektu chłodzącego żel można
przechowywać w lodówce.

Starannie opracowana formuła tego bezalkoholowego żelu to połączenie siły naturalnych ekstraktów roślinnych: z zielonej herbaty, ze
świetlika i z rumianku.  Ich synergiczne działanie przynosi ulgę zmęczonej skórze okolic oczu. Badania potwierdziły kojące właściwości
kosmetyku. Żel wpływa również na zmniejszanie objawów łzawienia i pieczenia wrażliwej skóry.

Zielona herbata, będąca składnikiem aktywnym żelu pod oczy ze świetlikiem, stanowi doskonały odświeżający kompres na zmęczone
oczy. Redukuje pieczenie i działa łagodząco na opuchniętą skórę, zapewniając świeższy wygląd i promienne spojrzenie. Zawarty w żelu
Floslek ekstrakt z rumianku zapewnia ukojenie zmęczonym okolicom oczu.

Składniki aktywne żelu do powiek i pod oczy ze świetlikiem i herbatą:
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ekstrakt z zielonej herbaty - bogaty w naturalne kwasy organiczne, sole mineralne, witaminy: C i z grupy B oraz aminokwasy. Ma
właściwości przeciwutleniające i pomaga w korygowaniu fotochemicznych uszkodzeń skóry. Stanowi odświeżający kompres na
zmęczone oczy, redukuje pieczenie i działa łagodząco na opuchniętą skórę.

 

ekstrakt ze świetlika lekarskiego - tradycyjnie stosowany w stanach podrażnień oczu, skuteczny do oczu przemęczonych z
powodu sztucznego oświetlenia, długiego czytania, promieniowania z ekranu telewizora, monitora, telefonu lub niektórych
czynników uczulających - jak kurz, dym, spaliny i pyły. Wykorzystywany w preparatach okulistycznych. Przynosi ulgę i ukojenie
zmęczonej i obolałej skórze okolic oczu. Pomocny w zmniejszeniu objawów łzawienia oraz pieczenia okolic oczu. Działa jak
ziołowy kompres.

 

Pantenol (prowitamina B5) - zmniejsza utratę wody i poprawia barierę lipidową naskórka. Skutecznie nawilża skórę, nadając jej
miękkość i elastyczność. Działa regenerująco, kojąco i łagodząco.

Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i herbatą został przebadany pod nadzorem  okulisty, a wyniki testów wskazują, że jest
odpowiedni do pielęgnacji skóry okolic oczu dla osób ze sztucznymi rzęsami i makijażem permanentnym.

Produkt wegański.

EFEKTY po 4 tygodniach stosowania*:

    usuwa objawy zmęczenia u 87,5% probantów,
    łagodzi podrażnioną skórę u 87,5% probantów ,
    odpowiedni dla osób ze sztucznymi rzęsami u 100% probantów .

*Działanie potwierdzone badaniami aplikacyjnymi.

Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieść równomiernie na dolną i górną powiekę, zachowując bezpieczny odstęp od worka
spojówkowego. Delikatnie rozprowadzić i pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż.

Schłodzenie żelu przed aplikacją wzmacnia efekt działania.

Składniki:
Aqua*, Glycerin*, Dipropylene Glycol, Panthenol, Camellia Sinensis Leaf Extract*, Euphrasia Officinalis Extract*, Chamomilla Recutita
Flower Extract*, Bisabolol, Glucose*, Salvia Officinalis Leaf Extract*, Althaea Officinalis Root Extract*, Propylene Glycol, Butylene Glycol,
Lactic Acid*, Carbomer, Triethanolamine, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

*składniki pochodzenia naturalnego
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